PHÒNG GDĐT CỦ CHI

TRƯỜNG MN TÂN THÔNG HỘI 4

------------------------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

----------------------

     Số:  173 /QĐ-MNTTH4

Tân Thông Hội, ngày 19  tháng 9 năm 2015

QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập Hội đồng thi đua

Năm học 2015-2016

 Căn cứ Nghị định số 42/2010/NĐ-CP ngày 15 tháng 4 năm 2010

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua Khen thưởng và Luật

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;

         Căn cứ Quyết định số 58/2011/QĐ-UBND ngày 7 tháng 9 năm

2011 của Ủy ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh ban hành Quy định về

công tác thi đua, khen thưởng tại Thành Phố Hồ Chí Minh;

         Căn cứ Quy định về công tác thi đua, khen thưởng tại huyện Củ

Chi ban hành kèm theo Quyết định số 15/2011/QĐ-UBND ngày 9 tháng 12

năm 2011 của Ủy ban nhân dân huyện Củ Chi;

         Căn cứ văn bản số 1417/GDĐT ngày 13 tháng 10 năm 2014 của

Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Củ Chi về thực hiện công tác thi đua, khen

thưởng năm học 2015 - 2016;

Hiệu trưởng Trường Mầm Non Tân Thông Hội 4

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Thành lập hội đồng thi đua năm học 2015-2016, gồm các ông

(bà) có tên sau:

1. Trần Thị Mến   :Hiệu trưởng  - Chủ tịch Hội đồng thi đua ;

2. Huỳnh Thị Ngọc Mai  :PHT-CTCĐ  -PCT Hội đồng thi đua;

3. Trần Thị Trang  :PHT : Uỷ viên ;

4. Trần Thị Thu Tâm  :Khối trưởng khối chồi :  Uỷ viên ;

5. Đỗ Thị Thanh Lang  :Khối trường  khối lá : Uỷ viên –Thư ký.

6. Nguyễn Thị Trường An : TT VP-  Uỷ viên.

7. Trần Thụy Vy Linh  :GVG- Ủy viên.

Điều 2: Hội đồng thi đua năm học 2015-2016 có  trách nhiệm tổ chức

thực hiện  theo đúng các quy định về công tác thi đua khen thưởng văn bản

hướng dẫn của ngành.

Điều 3: Các bộ phận phụ trách chuyên môn và các Ông (Bà) có tên ghi ở

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

KIÊM CHỦ TỊCH HĐTĐ

Trần Thị Mến